Costo del personale a tempo indeterminato anno 2024

DIRIGENTI SANITARI

MEDICI

SANITARI NON MEDICI

DIRIGENTI PTA Dirigenza professionale
Dirigenza Tecnica
Dirigenza Amministrativa

COMPARTO Ruolo sanitario

Ruolo Professionale

Ruolo Tecnico

Ruolo Amministrativo

65.149.082,69

8.971.225,94

253.825,92

101.749,75

1.148.837,57

76.143.349,65

227.734,47

12.510.930,18

9.481.737,96

TOTALE

173.988.474,13




