

**Costo del personale a tempo indeterminato anno 2024**

<b>DIRIGENTI SANITARI</b>	MEDICI	65.149.082,69
	SANITARI NON MEDICI	8.971.225,94
<b>DIRIGENTI PTA</b>	Dirigenza professionale	253.825,92
	Dirigenza Tecnica	101.749,75
	Dirigenza Amministrativa	1.148.837,57
<b>COMPARTO</b>	Ruolo sanitario	76.143.349,65
	Ruolo Professionale	227.734,47
	Ruolo Tecnico	12.510.930,18
	Ruolo Amministrativo	9.481.737,96
<b>TOTALE</b>		<b>173.988.474,13</b>